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Egz. pojedynczy

Komenda  Wojewódzka  Policji  w  Katowicach,  zgodnie  z  art.  38  ust.  2  ustawy  Pzp  informuje,  że  do

postępowania  prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na: „Zakup  pojazdów  osobowych

nieoznakowanych” wpłynęły zapytania i udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: W załączniku nr 2 b do SWIZ w punkcie 2.1 jest napisane: „Pojazd typu furgon, o nadwoziu zamkniętym,

posiadający:  drzwi  boczne  przesuwne  przeszklone,  drzwi  tylne  nieprzeszklone,  pełną  blaszaną  ściankę  działową

oddzielającą przedział pasażerski od części ładunkowej” Proszę o doprecyzowanie czy chodzi o  parę drzwi bocznych

skrzydłowych po obu stronach pojazdu, a dodatkowo ma być para drzwi suwanych po jednej stronie pojazdu, oraz czy

drzwi tyłu nadwozia mają być całościowe czy mogą być dwuskrzydłowe.

Odpowiedź 1: W zadaniu nr 2  Zamawiający wymaga, aby pojazd posiadał drzwi skrzydłowe po obu stronach pojazdu

(kierowca, dysponent), minimum jedne drzwi boczne przesuwne przeszklone do części środkowej pojazdu oraz drzwi

tylne dwuskrzydłowe nieprzeszklone.

Pytanie  2: Proszę  o  informację,  czy  dla  zadania  nr  2  „dwa  pojazdy nieoznakowane  typu  furgon”  Zamawiający

dopuszcza gwarancję oferowanego samochodu: 2 lata całość, 3 lata lakier, 5 lat perforacja nadwozia / zabezpieczenia

antykorozyjne. Nadmienię, że sprzedawane przez nas samochody ciężarowe dostawcze typu furgon posiadają właśnie

taką gwarancję fabryczną producenta.

Odpowiedź  2: W zadaniu  nr  2  Zamawiający  dopuszcza  pojazd  posiadający  gwarancję  na  perforację  elementów

nadwozia wynoszącą minimum 60 miesięcy.
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